meses a partir de 01/06/2025 até 01/06/2026, podendo ser
prorrogado sucessivamente, respeitada a vigência máxima
decenal, na forma do artigo 107 da Lei nº 14.133, de 2021.
Prazo:12 (doze) meses | 01/06/2025 – 01/06/2026.
Fundamentação Legal:Lei Federal 14.133/2021.
Valor Global:R$ 17.520,00 (dezessete mil e quinhentos e vinte
reais).
Orçamentário: 33904000000 – SERVIÇOS DE
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO –
PESSOA JURÍDICA.
Nota de Empenho: 72/2025 (junho a dezembro de 2025).
Ordenador de Despesa:Dannyel Fernandes Costa Tostes.
Pela Contratante: Dannyel Fernandes Costa Tostes